Budżet Gminy Trzciel                    Zmiany planu dochodów na 2015r                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2015

                                                                                                                                  Burmistrza Trzciel z dnia 27 lutego 2015r

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	2 680 283,79
	- 80 200,00
	2 600 083,79

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2 173 000,00
	- 78 000,00
	2 095 000,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2 173 000,00
	- 78 000,00
	2 095 000,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	35 700,00
	- 6 200,00
	29 500,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	24 700,00
	- 6 200,00
	18 500,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	104 000,00
	4 000,00
	108 000,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	104 000,00
	4 000,00
	108 000,00

	
	

	Razem:
	16 304 035,79
	- 80 200,00
	16 223 835,79


